UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-VP

V/v chủ động ứng phó với các đợt

rét đậm, rét hại từ năm học 2023-2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 19 tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Để chủ động ứng phó với các đợt rét đậm, rét hại từ năm học 2023-2024 và

đảm bảo sức khoẻ cho cán bộ, giáo viên và học sinh, thực hiện Quyết định số

2171/QĐ-BGDĐT ngày 28/7/2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

(GDĐT) về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 đối với

giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên; Công văn số

1581/SGDĐT-VP ngày 16/12/2020 của Sở GDĐT về việc chủ động ứng phó với

các đợt rét đậm, rét hại năm học 2020-2021 (Công văn số 1581), Sở GDĐT Bắc

Giang yêu cầu trưởng Phòng GDĐT các huyện, thành phố, thủ trưởng các đơn vị

trực thuộc Sở GDĐT tiếp tục triển khai thực hiện nghiêm túc, đầy đủ các nội dung

hướng dẫn tại Công văn số 1581. Trong quá trình tổ chức thực hiện nếu có sự việc

bất thường xảy ra, các đơn vị kịp thời báo cáo về Sở GDĐT (qua Văn phòng) để

phối hợp xử lý./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở GDĐT, CĐN;

- Các phòng thuộc Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VP.Nhất.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thêm

		nvthem@bacgiang.gov.vn
	2023-12-19T09:31:55+0700

		2023-12-19T09:35:53+0700

		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2023-12-19T09:36:19+0700